[image: image1.jpg]3

[image: image3.jpg]

INDICAÇÃO Nº 3023/2018
Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, que promova limpeza e roçagem da calçada ao lado do Complexo Esportivo Mirzinho Daniel localizado na Rua Bororós, 262 – Jd. Mariana;
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que promova limpeza e roçagem na calçada ao lado do Complexo Esportivo Mirzinho Daniel localizado na Rua Bororós, 262 – Jd. Mariana.
Justificativa:

Em visita ao local, pudemos constatar muita vegetação na calçada ao lado do Complexo Esportivo. Foram podadas árvores e deixadas sobre a calçada, dificultando a passagem dos pedestres.
Por isso, solicitamos a execução do serviço.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 04 de Maio de 2018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”

-vereador-
                                     [image: image4.png]PROTOCOLO 5115/2018 - 04/05/2018 15:10

[image: image2.jpg]